

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3-406- СОУТ/20 18(34) | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел продаж автомобилей Subaru | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4-406- СОУТ/20 18(34) | Администратор торгового зала | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5-406- СОУТ/20 18(34) | Менеджер по продажам автомобилей | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6-406- СОУТ/20 18(34) | Оператор бюро | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел сервисного обслуживания автомобилей | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7-406- СОУТ/20 18(34) | Мастер-консультант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8-406- СОУТ/20 18(34) | Слесарь по ремонту автомобилей | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9-406- СОУТ/20 18(34) | Слесарь по ремонту электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10-406- СОУТ/20 18(34) | Мойщик автомобилей | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Жигунов Е.А.

Ф.И.О.

01.11.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по продажам авто-

билей

(должность)

(подпись)

Ляхов Д.Н.

Ф.И.О.

01.11.18

(дата)

Слесарь по ремонту автомобилей

(должность)

(подпись)

Андрюнин С.С.

(Ф.И.О.)

01.11.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4066

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Потапова О. А.

(Ф.И.О.)

20.08.18

(дата)